4) Ipoteca giudiziale iscritta a Cagliari il giorno 25.01.2013 ai numeri 2289/159; 

5) Ipoteca legale iscritta a Cagliari il giorno 24.02.2015 ai numeri 5429/506; 

6) Pignoramento immobiliare trascritto a Cagliari il giorno 10.06.2016 ai numeri 15846/12023. 

Valore d’asta di euro 231.581,00 (duecentotrentunomilacinquecentoottantuno/00). E’ possibile presentare 

offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) con offerta 

minima di euro 173.686,00 (centosettantatremilaseicentoottantasei/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 5.000,00 

(cinquemila/00). 

Cauzione pari a euro 25.000,00 (venticinquemila/00). 

FISSA 

- il termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 18 marzo 2026 ore 13,00 per il deposito di    

offerte ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.